
移転先の店舗では券売機での
セルフサービスとなります

り
通
園
学
南
城

福大病院東口

七隈四ツ角

菊池橋

尾
長
至

隈
干
至

至茶山至荒江

良
早
至

サニー

セブンイレブン

移転先

現店舗

福岡
大学福岡大学

病院

３/20
閉店

4/7
OPEN

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとう
ございます。
このたび うどんウエスト七隈店は、右記場所
に移転し営業する運びとなりました。
これを機に、スタッフ一同さらに努力し
皆様にご満足頂ける サービスをご提供で
きるよう、努めてまいります。
何卒、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります
よう、お願い申し上げます。

店舗移転のお知らせ


